

Data : 14.01.2026

Nasz znak : 2026/01/00287

Dotyczy : postępowanie nr 2025/12/00001 na najem i adaptację powierzchni do prowadzenia lokalu gastronomicznego w hali odlotów.

PLB S.A. informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o przedstawienie prognozy ruchu pasażerskiego z uwzględnieniem podziału na ruch Schengen i non-Schengen.

Odpowiedź:

Rok	Liczba pasażerów ogółem	Liczba pasażerów odlatujących	Strefa Schengen %	Strefa non-Schengen %
2026	485 336	243 024	33%	67%
2027	506 745	253 706	36%	64%
2028	508 259	254 464	35%	65%
2029	512 872	256 765	34%	66%

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy podane wskaźniki C oraz W będą oceniane indywidualnie czy też zostaną uśrednione dla Wszystkich startujących Oferentów?

Odpowiedź:

Wskaźnik C przy ocenie jest traktowany indywidualnie, wg złożonej oferty, wskaźnik W1 i W2 jest uśredniony - tak jak wskazane jest w kryterium oceny Załącznik nr 4 do postępowania.

Pytanie nr 3:

Jak zaproponować stawkę prowizyjną na inne artykuły niż gastronomia i alkohol – artykuły impulsowe, art. serwisowe.

Odpowiedź:

Postępowanie dotyczy najmu i adaptacji powierzchni do prowadzenia lokalu gastronomicznego, stąd prowizje odnoszą się do asortymentu przewidzianego w lokalu.

Pytanie nr 4:

Prosimy o przesłanie Załącznika nr 3 „Formularz ofertowy” w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z prośbą dokument w wersji edytowalnej został zamieszczony.